Serving Suggestion

Serving Suggestion

00072106752541

Net WT Gross WT

16.00 Ib 16.50 Ib

Nutrition Facts

About 8 servings per container

Serving size 1 cup (2269)
m
Calories 220
% Daily Value *
Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
Sodium 850mg 37%
Total Carbohydrate 23g 8%
Distary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g
Includes < 1g Added Sugars 0%
Protein 6g
me_o%
Calcium 90mg 6%
Iron 1.0mg 6%
Potassium 80mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

Corn grits boiled to perfection then mixed with cream, rich cheddar cheese and butter to create an
authentic southern recipe

Customer Reorder Number

NA

Product Code
0447525

Product UPC

4 x 4 LB POUCHES

Case Dimensions

14.875” (L) x 8.188” (W) x 5.750” (H)

HI Total Cases

INGREDIENTS: WATER, ENRICHED CORN GRITS ([CORN GRITS, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], WHEAT), WHIPPING CREAM, CHEDDAR CHEESE (MILK,
CULTURE, SALT, ENZYMES, ANNATTO [COLOR], ANTI-CAKING BLEND [POTATO STARCH, POWDERED
CELLULOSE]), CONTAINS LESS THAN 2% OF CHEDDAR CHEESE BASE (CHEESE [{MILK, CULTURE, SALT,
ENZYMES}, WATER, SODIUM PHOSPHATE, ENZYMES], SALT, YEAST EXTRACT, CORN OIL, CREAM,

BUTTER [CREAM, NATURAL FLAVORING], WHEY, SUGAR, MUSTARD SEED, NATURAL FLAVOR), CHICKEN

BASE (ROASTED CHICKEN, SALT, YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVOR, TURMERIC), MODIFIED CORN

STARCH.

CONTAINS: MILK, WHEAT.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT.

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the
pure pack gable heat seal in MM/DD/YY format.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.
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Allergen Matrix

CONTAINS USED IN FACILITY

100g Unrounded

Case Label

PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED

Cheddar Grits

INGREDIENTS: WATER, ENRICHED CORN GRITS ([CORN GRITS, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID], WHEAT), WHIPPING CREAM, CHEDDAR CHEESE (MLK, CULTURE, SALT, ENZYMES, ANNATTO [COLOR], ANTLCAKING BLEND
[POTATO STARCH, POWDERED CELLULOSE]), CONTAINS LESS THAN 2% OF CHEDDAR CHEESE BASE (CHEESE [{MILK, CULTURE, SALT,
ENZYMES], WATER, SODIUM PHOSPHATE, ENZYMES], SALT, YEAST EXTRACT, CORN OIL, CREAM, BUTTER [CREAM, NATURAL
FLAVORING], WHEY, SUGAR, MUSTARD SEED, NATURAL FLAVOR), CHICKEN BASE (ROASTED CHCKEN, SALT, YEAST EXTRACT,
NATURAL FLAVOR, TURMERIC), MODIFIED CORN STARCH.

CONTAINS: MILK, WHEAT.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT
MANUFACTURED BY SANDRIDGE CRAFTED FOODS, MEDINA, OHIO 44256

Crustacean N Y Mutrition Value Per 100g
Calcium {mg) 38.5221
Egg N Y
Carbohydrates (g) 10.3131
Fish N Y Cholesteral {mg) 12.1637
Milk v v Calories (kecal) §2.9455
Fat (g) 4.6494
Peanut N Y Saturated Fat (g) 2.6846
Sesame N Y Trans Fatty Acid (g) 0.0977
Dietary Fiber (2016) (g) 0.1967
Soy N Y
Iron (mg) 0.4625
Tree Nuts N Y Potassium [mg) 33.7109
Wheat v v Frotein (g) 2.4630
Sodium [mg) 375.0458
Other Food Sensitivity Total Sugars (g) 0.3513
Sulfites [ NA Added Sugar (g) 0.0519
Vitamin D - mcg (mcg) 0.0313

Microbiological

Standard Plate Count

100,000/g

OPTIONAL SERVING SUGGESTION
1 pouch of grits mixed with % cup slicedgreen onions and
8 oz. of diced tavern ham.
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REMOVE FROM POUCH PRIOR TORETAIL SALE. 7525
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Formore information please call 330-725-2348
or visit www_sandridge.com
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Yeast and Mold:

100/g

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.




